



Cavatelli



PASTA FRESCA

Selezioniamo solo le migliori farine di semola di grano duro, provenienti esclusivamente da grano Italiano.

Bontà e freschezza sono garantite dalla lavorazione artigianale e dall'immediato confezionamento in pack trasparente.



Solo Grano Italiano





edizione 1.0

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Descrizione e caratteristiche prodotto

Marchio	SPIGHE DA RE
Denominazione	Cavatelli
Descrizione	Pasta fresca di semola di grano duro.
Ingredienti	Semola di grano duro, acqua.
Paese di coltivazione del grano e molitura	Italia
Allergeni	Glutine da grano duro. Può contenere tracce di uovo, soia.

Caratteristiche organolettiche:

Aspetto	In base al formato.
Colore	Giallo paglierino.
Odore	Tipico della pasta fresca, normale odore del grano.
Sapore	Tipico della pasta fresca, equilibrato, gradevole.

Caratteristiche microbiologiche:

Carica microbica a 30°C	100000 UFC/g
E. coli	< 10 UFC/g
Stafilococchi Coagulasi Positivi	< 10 UFC/g
Lieviti	< 100 UFC/g
Muffe	< 100 UFC/g
Enterobatteri	< 10 UFC/g
Salmonella spp.	Assente P/A in 25 g
Listeria monocytogenes	Assente P/A in 25 g
Batteri solfito riduttori	< 10 UFC/g

Caratteristiche chimico-fisiche:

Activity water:	0,991
Generi:	0,51 %
Umidità:	26,5 %

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:

ENERGIA	259,1 Kcal / 1099,9 KJ
Grassi	0,3 %
- di cui saturi	0,1 g/100g
Carboidrati	55,9 g/100g
- di cui zuccheri	2,8 g/100g
Proteine	7,2 g
Fibra	2,2 g
Sale	0,32 g

Modalità di conservazione: Conservare in frigorifero a +4°C.
Dopo l'apertura conservare in frigo e consumare entro 3/4 giorni.

Tempo di cottura: 4 minuti.

Termine minimo di conservazione: 120 giorni dalla data di produzione se conservata a +4°C.
Senza interruzioni della catena del freddo e nella confezione originale.

Termine minimo di conservazione residuo alla consegna: 90 giorni.

Packaging:

Imballo Primario:	Sacchetto in film di polietilene trasparente da 400 g
Imballo Secondario:	Scatole in cartone da 315 g

Trasporto: Temperatura di trasporto a +4°C senza interruzioni della catena del freddo e nella confezione originale.

Stabilimento produttivo: REA: BR-63591.

Dichiarazione di conformità:

Ottenuto secondo i canoni previsti dal Reg. Ce 852/2004 (H.A.C.C.P.). Privo di conservanti, coloranti, additivi o prodotti estranei alla composizione dichiarata. È esente da organismi geneticamente modificati. Etichettatura conforme al Reg. (UE) n. 1169/2011.

